Администрация
Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 г. №43 
пос.совхоза «Нижнедевицкий»

	О внесении изменений в постановления администрации Кучугуровского сельского 
поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области 
от 18.03.2025г. № 26 «Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Кучугуровского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района»


 
 В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района, администрация Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановления администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 18.03.2025г. № 26 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района» следующие изменения: 
[bookmark: _GoBack] 1.1.Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции: (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Кучугуровского 
сельского поселения
	
	И.А.Бакуменко



	 

	
	
	
	
	Приложение 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	к постановлению администрации Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 18.03.2025 №26 (в ред. постановления от 26.05.2025 №43
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
	
	
	

	 
	Кучугуровского сельского поселения
	
	
	

	
	Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 4
	
	

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность 
	в том числе из общей протяженности:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие 2 
	покрытие переходного типа 3
	грунтовая дорога
	
	

	1
	20 223 820 ОП МП 01
	улица
	Садовая
	с. Кучугуры
	V
	4,850
	0,500
	4,350
	 
	
	

	2
	20 223 820 ОП МП 02
	улица
	Песчаная
	с. Кучугуры
	V
	7,000
	4,903
	0,597
	1,500
	
	

	3
	20 223 820 ОП МП 03
	улица
	Луговая (участок №1)
	с. Кучугуры
	V
	6,400
	1,015
	3,985
	1,400
	
	

	4
	20 223 820 ОП МП 03
	улица
	Луговая (участок №2)
	с. Кучугуры
	V
	0,900
	0,100
	0,500
	0,300
	
	

	5
	20 223 820 ОП МП 04
	улица
	Заречная
	с. Кучугуры
	V
	6,600
	1,070
	5,230
	0,300
	
	

	6
	20 223 820 ОП МП 05
	улица
	Первомайская
	с. Кучугуры
	V
	4,000
	1,000
	2,650
	0,350
	
	

	7
	20 223 820 ОП МП 06
	улица
	Дорожная
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	0,100
	0,100
	 
	 
	
	

	8
	20 223 820 ОП МП 07
	улица
	Гражданская
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	1,000
	1,000
	 
	 
	
	

	9
	20 223 820 ОП МП 08
	улица
	Подлесная
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	1,300
	1,080
	 
	0,220
	
	

	10
	20 223 820 ОП МП 09
	улица
	Чагадаева
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	1,300
	0,800
	 
	0,500
	
	

	11
	20 223 820 ОП МП 10
	улица
	Мира
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	1,300
	0,800
	 
	0,500
	
	

	12
	20 223 820 ОП МП 11
	улица
	Русская Березка
	пос. с-за "Нижнедевицкий"
	V
	1,000
	1,000
	 
	 
	
	

	113
	20 223 820 ОП МП 12
	улица
	Зеленая
	х. Широкий
	V
	5,000
	 
	3,800
	1,200
	
	

	114
	20 223 820 ОП МП 13
	улица
	Парточки
	х. Парточки
	V
	0,750
	 
	 
	0,750
	
	

	115
	20 223 820 ОП МП 14
	улица
	Парный
	х. Парный
	V
	0,200
	 
	 
	0,200
	
	

	ИТОГО
	41,700
	13,368
	21,112
	7,220
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Глава Кучугуровского сельского поселения
	
	И.А.Бакуменко
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 улица, переулок, тупик, аллея и т.д.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 цементобетонное, асфальтобетонное, из щебня и гравия, обработанных вяжущими материалами
	
	
	
	
	

	3 из щебня и гравия (шлака), не обработанных вяжущими материалами
	
	
	
	
	
	
	

	4 протяженность указывается в тремя знаками после запятой
	
	
	
	
	
	
	
	



